·
REV：C                        DATE :2022/05/25 PAGE:1 / 12
NLW2016AV1
NLW2016AV1 LED 产品规格书
Anhui Retop Electronics Co., Ltd.
产  品：NLW2016AV1
版  本：C
日  期：2022-05-25

REV：C                        DATE :2022/05/25 PAGE:8 / 12
NLW2016AV1
产品命名说明Part Number Nomenclature
NLW2016AV1–AFP5-NPA0
①           ②③④ ⑤ ⑥
① ：产品名称
② ：测试电流 A：1000mA
③ ：电压分档（见电压分档表格）
④ ：光通量分档(见光通量分档表)
⑤ ：显色指数（典型值）N：无要求
⑥ ：色块分包（见色块-色度坐标页）
电压分档
Voltage Code Min Max Unit
F 2.8 3.2 V
光通量分档
Voltage Code Min Max Unit
P5 80 100
lm
P6 100 120
P7 120 140
P8 140 160
·
REV：C                        DATE :2022/05/25 PAGE:9 / 12
NLW2016AV1
色块说明Chromaticity Coordinate Groups
CIE 1931 色度图
色块 CCT CIE-X CIE-Y
PA0 1700K
0.576 0.407
0.549 0.425
0.562 0.438
0.589 0.411
说明：
测试误差：色坐标（CCx，CCy）测量误差±0.01
测试时间：20毫秒
环境温度：25℃
测试电流：350mA
585
590
595
0.35
0.38
0.41
0.44
0.47
0.5
0.5 0.53 0.56 0.59 0.62 0.65
CI
Ey